Общество с Ограниченной Ответственностью

Инновационно-внедренческий центр
«ЭНЕРГОАКТИВ»

ООО ИВЦ «Энергоактив», 680054, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, д. 204, корп. 6, оф. 4,

тел/факс (4212) 734-111, e-mail: ivc.energoactive@gmail.com, ivc.energo@mail.ru

№ 214 от «8» апреля 2014 г. Главе сельского поселения

"Верхне-Куэнгинское"

В.М.Подойцину

О направлении документов.

Уважаемый Виталий Михайлович!

Настоящим, во исполнение обязательств по договору №33/СТЕТ-ТС от 20.12.2013 г."На

разработку схемы теплоснабжения" направляем вам посредством электронной почты на электронный

адрес kuengasergei@mail.ru:

1. Схема теплоснабжения сельского поселения "Верхне-Куэнгинское";

2. Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения сельского поселения "Верхне-

Куэнгинское".

Просим Вас ознакомиться с данной схемой, и в случае выявления ошибок и

недочетов, прислать Ваши замечания, не позднее 5-ти рабочих дней, с момента получения

данного письма на адрес электронной почты - ivc.energo@mail.ru.

Также уведомляем Вас, что в случае не представления с Вашей стороны в течение 5

(пяти) рабочих дней с момента получения настоящего письма ответа о наличии либо

отсутствии несоответствий, ошибок в указанных выше документах, ООО "ИВЦ

"Энергоактив" оставляет за собой право выслать указанную схему на физическом носителе в

адрес Администрации сельского поселения "Верхне-Куэнгинское", без учета Ваших замечаний.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «ИВЦ «Энергоактив»              С.В. Лопашук

Тел./факс (4212) 73-41-11

Исполнитель: Курбатов Илья Константинович

mailto:ivc.energoactive@gmail.com